
ZARZĄDZENIE 543/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków na rok 

szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 20 22 r. poz. 559) oraz § 

12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacj i Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z2019r. poz. 502, z 2022 r. poz. 566, poz. 644), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przerwy w pracy przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków na rok szkolny 2021/2022 w terminach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrek torowi przedszkola i dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wasilków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 

543/2022  Burmistrza Wasilkowa z 

dnia 28 marca 2022 r. 

Terminy przerw w pracy przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków na rok szkolny  

2021/2022 

 

 

Lp. Nazwa placówki Terminy przerw 
1 

Przedszkole „Słoneczne" w Wasilkowie (budynek ul. Polna l/4c Wasilków)  

lipiec, sierpień 2022 r. 

2 Przedszkole „Słoneczne" w Wasilkowie (budynek ul. Sienkiewicza 24 

Wasilków) 

- 

3 Punkt Przedszkolny „Bajkowy Dom" w Jurowcach od 1 lipca do 31 lipca 2022 r.  

4 Punkt Przedszkolny „Przedszkolak" w Sochoniach od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2022 r.  

5 Punkt Przedszkolny „Małe Przedszkole" w Studziankach  od 11 lipca do 22 sierpnia 2022 r.  
6 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Studziankach 

od 11 lipca do 22 sierpnia 2022 r.  

7 Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Króla Zygmunta 

Augusta w Wasilkowie 

od 25 lipca do 7 sierpnia 2022 r. 

8 Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Sochoniach od 12 lipca do 31 sierpnia 2022 r.  

9 Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Jurowcach  od 12. lipca do 31 sierpnia 2022 r. 


